COBET Taraperan Pecnybumkacei
CrapoeIIIHCKONo CeJIbCKOro NoceeHns Orepae MYHHIRNATL PAlioHbI

ArpeBcKoro MYHHIHIAILHOTO paiiona [ewe Yerwanaa aBuia supaere
PecnyOimkn Taraperan COBETHI
PELIEHHUE KAPAP
06 02 2017 C. CTapa;I Yexkanga N(_) 18'5

O BHeceHMM WH3MEHEHUN B PemeHue
CoBerta CrapoyekalInHCKOTO
CEIBbCKOT0  MOCENEHUs  ATPBI3CKOTO
MYHULMIIATBHOTO pailoHa PecryOnuku
Tarapcram ot 19.12.2015 Ne6-2 «O
OroKeTe MYHHUIUIATBHOTO
o0pazoBaHus «CTapoyekanguHCKoe
CeIbCKOE TIOCENIEHHE»  ATPBI3CKOrO
MyHUIMIIATBHOTO paiioHa PecnyOnuku
Tartapcrtan Ha 2016»

3acnymaB jgokian [maBel  CTapOYEKAIIMHCKOTO  CEJIBCKOTO  MOCEIEHUS
ATpBI3CKOTO MyHUIIUIIATLHOTO paiioHa Pecriyonuku Tatapcran I1.M.Koponesa, u Ha
ocHoBaHuM brojketHoro koaekca Poccuiickont @enepannu, brogxeTHOTO Kozekca
Pecnybnmuku Tarapcran, CoBer CTapodeKaJJUHCKOTO CEJIbCKOTO IOCEJICHHS
ATpPBI3CKOTr0 MYHHUIIUMITAIBHOTO paiioHa Pecriybnmku Tatapcran peniu:

I.Buectu B pemenne CoBetaCTapOueKaqJuHCKOTO CEJIbCKOTO IOCEIEHUS
ATphI3cKOr0 MyHHIIMIIATbHOTO paioHa PecmyOnuku Tarapcran ot 19.12.2015 Ne 6-2
«O Oromkere MyHHIUIAIBHOTO oOpa3oBaHus «CTapouyeKaJAMHCKOE CEIbCKOe
MOCEJIEHHE» ATPBI3CKOr0 MyHHIIMNAIBbHOTO paiioHa Pecnybnuku Tartapcran Ha 2016
TOJ] CIICAYIONNE N3MEHEHUSI:

a) B mepBoM aOzame myHkta 1 1udpy 1396,5Twic.pyO.(710X0AbI) 3aMEHHUTH
udpamu 2943,0 TIC.pyO.;

6) Bo BTOpoM aOzarie myHkta 1 nudpy 1396,5 Thic.py0.(pacxoasl) 3aMEHUTH
nudpamu 3043,4 TeIC.pYO.;

B) nipuiioskeHre No2 U3JI0KUTh B CIEAYIOIICH peaKIInm:

IMoctynunenust noxonos 6101:xeTa CTapoYeKAJIUHCKOT0 CEJIbCKOI0 MOCeJeHUs
ArpBI3CKOro MyHMIMIIAJIBHOTO paiiona Pecnny0simkun TaTapcran

Ha 2016 rox
(TBIC. PYO.)
Kon HaumeHoBanme Cymma
10X01a HA Ioj
000 100 00000 00 0000 000 | HajioroBbIe M HE HAJIOTOBBIE J0XO0bI 312,3
000 101 00000 00 0000 000 HaJ'IOFI/I Ha HpI/I6I)I.TH), JOOXOJbI 48’7
000 101 02000 01 0000 110 | Hayror Ha JOXOBI (PU3MIECKUX JIUL] 48,7




000 106 00000 000000110 | HAJIOT HA UMYII[ECTBO 132.2
000 106 01030 10 1000 110 | Hajor Ha MMYIIECTBO ¢ (HU3UIECKUX JIUIL] 5,6
000 106 06000 00 0000 110 | 3emenIbHBIN HAJIOT 126’5
000 108 04020 01 0000 110 FOCYI[apCTBeHHaH [OIIUINHA 0’4
0001080402001 0000110 | ['ocymapcTBeHHas ~ moumumHa 32 cosepueHue | 0,4
HOTApUAIbHBIX JEHCTBUN IOKHOCTHBIMH JIMIAMH
OpraHoB MECTHOIO CaMOYIIpaBIICHHS,
YIIOJIHOMOYEHHBIMH B COOTBETCTBUU c
3aKOHOJATEINbHbIMU akTamMu P® Ha cosepuieHHe
HOTapUAJIbHBIX JEHCTBUI
000 111 00000 00 0000 000 I[OXOIH)I OT NCIIOJIB30BAHUA 0’7
NMYIIECTBA, HAXOJALLEI'OCA B
T'OCYJIAPCTBEHHOM ¥ MYHUIIUIIAJILHOM
COBCTBEHHOCTHU
000 113 00000 000000000 | JToxoABI OT OKA3aHU MJIATHBIX YCJIYT (PadoT) 69,9
KoMmneHncanuu 3aTpar rocyaapcrsa
000 113 01000 00 0000 130 | JTox0/BI OT OKA3aHHS IIATHBIX YCIyT (pabor) 2,0
000 113 02000 00 0000 130 | JTox0/bI OT KOMIIEHCAIIMH 3aTPaT roCy1apcTBa 67,9
000 117 00000 00 0000 000 | TTpoume HEHATOTOBBIE TOXOAbI 60,0
000 117 14000 00 0000 180 | CpencrBa caMOOOIIOKEHHS TPasKIaH 60,0
000 200 0000 00 0000000 | BE3BO3ME3JHBIE IIOCTYIIJIEHUSI 2631,0
000 202 00000 000000000 | Be3Bo3Me3AHBIC MEPEUUCICHUS OT Apyrux OromkeroB | 26310
010/ DKETHOM cucTeMbl PD
000 202 01000 00 0000 151 | JToTamuu OrOKETaM OFOKETHOM crcTeMbI PD 1232,9
000 202 01001 10 0000 151 | JoTauuu Ha BbIPABHUBAHKE oromxernoii | 1227,0
00€CIIeYECHHOCTH
00020201003100000151 | Jlotamum  OroJpKeTaM — CENbCKHMX — ToceneHWit Ha | 5 9
MOJJIEPIKKY Mep o o0ecre4eHuno
cbamaHCUPOBAHHOCTH OIOKETOB
000 202 03000 00 0000 151 | CyOBeHIIMHU OOKETaM OIOKETHOM crcTeMbl PO 72,0
00020203003100000151 | CyGBeniusi OrojuKeTaM  CelIbCKUX moceneHuid Ha | 1.0
rOCY/IapCTBEHHYIO PETUCTPAIIUIO aKTOB
IPaXKTAHCKOTO COCTOSIHUS
00020203015100000151 | Cy6Benmms OrojpkeTaM CeNbCKMX moceneHnid Ha | 71.0
OCYIIECTBIICHHE TIEPBHYHOIO BOMHCKOTO yYeTa Ha Tep-
PUTOPHSIX, TJI€ OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE KOMUCCAPHATHI
000 202 04000 00 0000 151 | [HpIc MEKOFOIKETHBIC TPAHCHEPTHI 1326,1
000 202 04012000000 151 | MexOroIKETHBIC TpaHchepTHl, nepenasaemsie | 1326,1
Oro/pxkeraM JUIs  KOMIIEHCAIIMM  JIOTIOJHHMTEIbHBIX
pacxomoB, BO3HUKIIMX B pe3yibTare peLIeHHUH,
NPUHATHIX OPraHaMM BJIACTH APYrOro YpOBHS
Bcezo 2943.0
Hepuuur 0

T) npuiokeHue Ne6 U3N0KUTh B CIEAYIOMIECH PeAaKIIUU:

@OyHKIMOHAJIBHAS CTPYKTYpa pacxoaos 0rokera CTapoyeKkaJIMHCKOro
CeJILCKOI0 NMocejieHUus1 ArpbI3cKOro MyHUIIUNAJIBHOI0 pailona Pecny0jmkn
Tarapcran 3a 2016 roa



TBHIC.pyO

HaunmenoBanue

Paznen

ITon
pasnen

[leneas
CTaThs

Bun
pacxona

CymmMma
3a 10

Oougezocyoapcmeennvle 60nPoCyl

1863,6

DOYyHKIUOHUPOBAHKE BBICILIETO
JOJIZKHOCTHOT'O JHIA cy0ObeKTa
Poccuiickoii Denepanum "
MYHHUIIMNIAJTBHOT0 00pa30BaHus

01

02

9900000000

599,1

PykoBoacTBo um ynpaBjieHue B cdepe
YCTAHOBJICHHBIX QYHKUIMHT

01

02

9900000000

599,1

I'maBa cenbCKOro moceeHus

01

02

9900002030

599,1

Pacxonel Ha BBIIATY MEpPCOHATY B
LEIX o0ecrieyeHus GyHKIHHA
rOCYJapCTBEHHBIMHU (MYHUIIMTIAIBHBIMU)
opraHaMi, Ka3eHHBIMHU YUYPEKJICHUSIMH,
OpraHaMH YIPABICHUS TOCYIapPCTBCH-
HBIMHU BHEOIO/DKETHBIMH (POHTAMH

01

02

9900002030

100

599,1

@Dyukyuonuposanue Ilpasumenvcmea
Poccuiickon  @edepauuu  evicuiux
UCNOJIHUMEIbHBIX OP2AHOE 20CYO0apCm-
6EHHOI enacmu cyoveKkmos
Poccuiickon  Dedepauyuu  mecmuvix
AOMUHUCIMPAYUIL

01

04

1147,6

PykoBoncTtBo u ympaBienue B cdepe
YCTQHOBJICHHBIX  (YHKIUH  OpraHoB
MECTHOT'O CaMOYIIPABIICHUS

01

04

9900002040

1147,6

[{eHTpanpHbIN annapar

01

04

9900002040

1147,6

Pacxonpl Ha BBIIATY MEpCOHANY B
HEJsIxX obecrieueHus byHKIMI
rOCy/IapCTBEHHBIMU (MYHUIIUTIATHHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU YUYPEKJICHUSIMH,
OpraHaMy yIpaBJI€HUS TOCYIapCTBEH-
HBIMHU BHEOIO/KETHBIMH (POHTaAMU

01

04

9900002040

100

272,6

3aKkynka TOBapoB, pabOT M YCIyr Ajs
rOCy/1apCTBEHHbIX  (MYHULHUIATIbHBIX )
HYX]

01

04

9900002040

200

861,1

HHbie Mex01015KETHBIE ACCUTHOBAHUS

01

04

9900002040

800

13,9

Apyrue o0merocy1apcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

01

13

116,9

Focy()apcmseuua;l pecucmpauyuin aKkmoe
zpa.m‘@aucxozo COCMOAHUA

01

13

9900059300

1,0

3aKkynka TOBapoB, pabOT M YCIyr Amis
roCyJapCTBEHHBIX (MyHUIIMTIAJIBHBIX )
HYX]T

01

13

9900029900

200

1,0

Yniaara Hajora Ha NUMYIIECTBO

01

13

9900002950

35,0

Hnble MeXO0I0MKEeTHBIE ACCUTHOBAHUS

01

13

9900002950

800

35,0

Oo0ecrieuenne IeATEeILHOCTH
M0/IBE/IOMCTBEHHBIX YYpPEKICHUH

01

13

9900029900

80,9

Pacxoxpl Ha BBIIATY NEpcOHAlTy B
nensix obecrnieueHus: QyHKIMHA rocynap-
CTBEHHBIMH (MyHHULMOAIBHBIMU) Opra-
HaMM, Ka3CHHBIMU YUPCIKACHUAMU, Opra-

01

13

9900029900

100

80,9




HAMHU YIPABJICHUS TOCYAapCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMH (OHIaMH

HanuonanbHasi 000poHa 02 71,0
MoOnau3anMoHHAs W BHEBOICKOBas 02 03 71,0
MOJAr0TOBKA

Pacxompl Ha BBIIATY NEpCOHANy B 02 03 9900051180 100 66,9
HEeTX obecrieueHus byHKIMHA

rOCYJapCTBEHHBIMU (MYHHUIIUTIAIbHBIMHA)

OpraHaMy, Ka3eHHBIMH YYPEKIACHHSIMHU,

OpraHaMH yIpaBJICHUS TOCYAAapCTBEH-

HBIMHU BHEOIO/DKETHBIMH (POHTaAMH

3aKkynka TOBapoB, padOT W YCIyT s 02 03 9900051180 200 4,1

TOCYapCTBEHHBIX  (MYHHIMIAIbHBIX)

HYX][

HaunonaanHas 0e30IaCHOCTH u 03 10,2
NPaBOOXPAHUTEIbHAS 1eATeIbHOCTh

ObecrieueHne MokapHoOi 0€30MaCHOCTH 03 10 10,2
3aKkynka TOBapoB, pabOT M YCIyr Ajs 03 10 9900007440 200 10,2
roCy/lapCTBEHHbIX  (MYHULUIAIbHBIX)

HYX]

HauuoHaabHasi JKOHOMHKA 04 335,1
BoaHoe xo3s1icTBO 04 06 75,6
Pacxompl Ha conepxaHWe HW PEMOHT 04 06 9900090430 75,6
THPOTEXHUYECKUX COOPYKEHUHN

3akynka TOBapoB, pabOT M YCIyr i 04 06 9900090430 200 75,6
TOCYIapCTBEHHBIX  (MYHHIMIAIbHBIX)

HYX][

JloposkHOE X035HCTBO 04 09 2595
3aKkynka TOBapoB, pabOT W YCIyr Ajs 04 09 5100078020 200 259,5
roCy/1apCTBEHHBIX (MYHULIMIIAIBHBIX )

HYX]

Kunuwno-KommynanvHoe X0331cmeo 05 397,5
bnazoycmpoiicmeo 05 03 397,5
3akynka TOBapoB, pabOT M YCIyT s 05 03 5100078010 200 87,3
roCyJJapCTBEHHbIX

Y(MYHUIIMTIATBHBIX )HYK]

Kommynanvnule yciyeu 05 03 5100078050 310,2
3aKkynka TOBapoB, pabOT W YCIyT IS 05 03 5100078050 200 310,2
rOCYyJapCTBEHHbIX  (MYHUIUIAIBHBIX)

HYXK][

KyabTypa, kuHemarorpagus 08 366,0
KyabTypa 08 01 366,0
OcnoBHoe  Mepompusitue  «PaszBurne 08 01 0840100000 366,0
KJIYOHBIX, KOHIIEPTHBIX OpraHM3aluil U

WCITOJTHUTEIIBHOTO HCKYCCTBA)

3aKkynka TOBapoB, pabOT M YCIyr Ajs 08 01 0840100000 200 366,0
roCyJapCTBEHHBIX (MyHUIIMTIAJIBHBIX )

HYX]

Bcezo pacxoodos 3043,4

n) [Ipunosxxenne No7 U3JI0KUTh B CIEAYIONIEH pelakKuu




BenomcrBeHHas CTPyKTYpa
pacxoaoB 01oaxkera CTapouYeKaAIIMHCKOT0 CeJILCKOT0 Moce/JIeHNs1 ATPBI3CKOT0
MYHHIMIAJbHOTO paiiona Pecnyoimku Taraperan 3a 2016 rog

TBIC.pYO.

HaumenoBanue

BEIOMCT
BO

pasuen

Ilon
paszuen

LleneBas
CTaThia

Bun
pacxojia

CyMMa
Ha rojl

HcnoanureanLHbIA KOMUTET

042

3043,5

O0uerocy1apcTBeHHbIE BOMPOCHI

042

01

1863,5

DOyHKIOHNPOBAHHE BBICILIET0
AOJKHOCTHOIO  JHIAa  cy0bekTa
Poccuiickoii denepanum "
MYHHUIMIAJTbHOT0 00pa3oBaHusi

042

01

02

599,1

PykoBoacTtBO M ynpaBjieHHe B
cepe ycTaHOBICHHBIX QYHKIUMI

042

01

02

9900000000

599,1

I'maBa cenbCKOro moceeHus

042

01

02

9900002030

599,1

Pacxonel Ha BBITUIATY IEPCOHATY B
LEX o0ecrieueHus byHKIUH
rOCYIapCTBEHHBIMA  (MyHHIIUITAJb-
HBIMH) OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMH, OpraHamu
yIpaBJICHUS rOCyapCTBEHHBIMH
BHEOIO/DKETHRIMH (DOHIaMH

02

01

02

9900002030

100

599,1

DyHKyuoHuposanue Ilpasu-
menscmea Poccuiickoii @Dedepayuu
6bICUHIUX UCHOJIHUMETbHBIX OP2AHOG
20¢y0apcmeenHoil enacmu
cyovekmoe Poccuiickoit @edepayuu
MECHHBIX AOMUHUCMPAYUTL

042

01

04

1147,6

PykoBoacTBo u ympaieHue B cdepe
YCTAHOBJICHHBIX (DYHKIMI OpraHoB
MECTHOT'O CaMOYIIPABIICHUS

042

01

04

9900000000

1147,6

IleHTpasbHBIN anmapar

042

01

04

9900002040

1147,6

Pacxonel Ha BBITUIATY IEPCOHATY B
LEJAX obecrieyeHus byHKUIMH
TOCY/IapCTBEHHBIMA  (MYHHIIHITAIb-
HBIMH ) OpraHamu, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMH, OpraHaMu
yIpaBIeHUS roCy/IapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMU (OHIAMHU

042

01

04

9900002040

100

272,6

3aKkynka TOBapoB, pabOT M YCIyT AJs
roCy/IapCTBEHHBIX (MYHUILIMIIATbHBIX )
HYX]

042

01

04

9900002040

200

861,1

Hubie Mex01015KETHBIE ACCUTHOBAHUS

042

01

04

9900002040

13,9

Apyrue o0uerocyaapcTrBeHHbIe
BONPOCHI

042

01

13

116,8

l'ocynapcTBeHHas peructpaiusi akToB
TPaKJIAHCKOTO COCTOSHUS

042

01

13

9900059300

1,0

3akyrka TOBapoB, pabOT M YCIyT IS
TOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIIUTIATHHBIX )

HYX]T

042

01

13

9900059300

200

1,0

VYmnara Hanora
OpraHu3auin

Ha HMYHIECTBO

042

01

13

9900002950

34,9

Hurie MC)K6IOIL)K€THBIC ACCUI'HOBAaHUA

042

01

13

9900002950

800

34,9




Oo0ecneuenue AeATEJILHOCTH
MOJABEJOMCTBEHHBIX YUpPeKIeHUi

042

01

13

9900029900

80,9

Pacxonsl Ha BBIIUIATY MEPCOHATY B
HEIsX obecrieyeHus byHKuni
rOCy/IapCTBEHHBIMA  (MYHHIIHIIAJb-
HBIMH ) OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPSKICHUSAMH, OpPraHaMu yIpaBJie-
HUS roCy/1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMU (hOHIAMHU

042

01

13

9900029900

100

80,9

HaunuonanbHast 000poHa

042

02

71,0

Moounan3annonHas ) |
BHEBOHCKOBAS MOAr0OTOBKA

042

02

03

71,0

Pacxonsl Ha BBIILIATY IEPCOHATY B
HEIsX obecrieyeHus byHKuni
rOCy/IapCTBEHHBIMA  (MYHHIIHIIAb-
HBIMH) OpraHamu, Ka3eHHBIMU
YUPSKICHUSAMH, OpPraHaMu yIpaBJie-
HUSI TOCYIApCTBEHHBIMH BHEOIO/IKET-
HbIMHU (HOHAAMHU

042

02

03

9900051180

100

66,9

3aKymnka TOBapoB, pabOT W yCIyT IJis
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHUIIUTIAIBHBIX )

HYX]

042

02

03

9900051180

200

4,1

HanmonanbHasi 0Oe3omacHOCTb W
NMPaBOOXPAHUTEIbHAS
JesITeJIbHOCTh

042

03

10,2

O0ecrieuenue
0€e30I1aCHOCTH

MOKapHOM

042

03

10

9900007440

10,2

3aKkynka TOBapoB, paboOT M YCIyr 1Jis
roCy/1apCTBEHHBIX (MYHMIIMIIAJIbHBIX)
HYX]

042

03

10

9900007440

200

10,2

HanunonanbHasi JKOHOMHKA

042

04

335,1

Bonoe xo03siicTBO

042

04

06

75,6

Pacxonpl Ha conepkaHue U PEMOHT
THAPOTEXHUYECKHUX COOPYKEHUN

042

04

06

9900090430

75,6

3aKymnka TOBapoB, pabOT W yCIyT st
TOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHIIMIIATHHBIX )

HYX]

042

04

06

9900090430

200

75,6

JlopoxxHOE X03511ICTBO

042

04

259,5

3akyrnka TOBapoB, paboOT M YCIyT IS
rOCYIapCTBECHHBIX
(MYHUITMTABHBIX )HY XK

042

04

06

5100078020

200

259,5

AKunuwno-xommynanvnoe
X03A21UCmeo

042

05

00

397,5

bnazoycmpoiicmeo

042

05

03

397,5

3aKkynka TOBapoB, pabOT M YCIyT AJs
rOCy/IapCTBEHHBIX M (MYHHUIIMUIAJb-

HBIX)HYX]I

042

05

03

5100078010

200

87,6

Kommynanvuele ycnyau

042

05

03

5100078050

310,2

3aKkynka TOBapoB, pabOT M YCIyT IJIs
rOCy/IapCTBEHHBIX (MYHMIIMIIAIbHBIX )
HYX]

042

05

03

5100078050

200

310,2

KyJabTypa, kuHematorpagus

042

08

366,0

Kyabtypa

042

08

01

366,0




OcnoBHoe Mmeponpustue «Pa3surue | 042 08 01 0840100000 366,0
KIYOHBIX, KOHLIEPTHBIX OpraHU3alul
Y MCITOJTHUTEILHOTO HCKYCCTBA)

3akynka TOBapoB, paboT u ycuyr ans | 042 08 01 084010000 200 366,0
TOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIATBHBIX )

HYX][

Bcezo pacxooos 3043,4

2. OOnapomoBaTh HacTosIiee PemieHwe myTeM pa3MelIeHHs €ro Ha
uHpopManmoHHbIX cTeHAax Coera CTapoYeKaNIIMHCKOTO CEIBCKOTO MOCEICHNUs, Ha
canTe ArpbpI3CKOTO MYHULMIAIBHOTO PaliOHa B COCTABE NMOPTAIA MYHMLIUITAIBHBIX
obOpazoBanmii PecnyOnmku Tartapcran http://agryz.tatarstan.ru. wa odunmaasHOM
nopTaiie nmpaBoBoi uH(popmarmu Pecyonuku TaTaperan http://pravo.tatarstan.ru.

3.KoHTposib 32 UCHIOJHEHWEM HACTOAIIETO PEIICHUs BO3JI0KUTh Ha KOMHUCCHUIO
(b1HaHCOBO-OIOXKETHYIO, COILMAJIBLHOM 3akOHHOCTH U mpaBomnopsiaka Coeta
CrapoyeKkalIMHCKOTO CENBCKOr0 MOCENEHUsI ATPBI3CKOTO0 MYHUIIMIIAJILHOTO pailoHa
Pecny6nuku Tatapcran (Cepreesa C.B.)

[Ipencenarens CoBeTa II.M.KOPOJIEB



http://agryz.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

